
Zpráva trenéra z European cup Top ranking Teplice 

19.-21.4.2013 

Vedoucí trenér : Radislav Borbély 

Trenér SCM : Lukáš Rak 

Závodníci 

60 kg Lukáš Dominik 

66 kg Selecký Lukáš 

52 kg Chwatarzová Alena 

 

Výsledky 

60 kg Lukáš Dominik  0V/1P  82 účastníků  bez umístění 

- Katner  POL 0:10 -7 KUG, -10 sankaku 

66 kg Selecký Lukáš   0V/1P  71 účastníků  bez umístění 

- Makukha  UKR 0:10 -10 TSG 

52 kg Chwatarzová Alena  0V/2P  65 účastnic  bez umístění 

- Stiebeling GER 0:10 -5 OSG, -10 osae 

- Bauman BEL 0:10 -7 sumi otoshi, 

 

Stručné zhodnocení: 

Selda i Alena své zápasy poměrně rychle prohráli. Alena ještě k takovýmto turnajům 

nedozrála a musí zbírat zkušenosti. Nutno ale podotknout že prohrála v prvním kole 

s celkovou vítězkou své kategorie a v prvním kole oprav s pozdější bronzovou medailistkou.  

Selda byl velice rychle udržen a jeho soupeř ho do dalších bojů již nevytáhl. Dominik 

neshazoval do své váhové kategorie. Úprava váhy dva krát za sebou je již pro něj velmi 

náročná. Startoval tedy o váhu výš. Svému Polskému soupeři vzdoroval dlouho statečně. 

Minutu před koncem však neuhlídal soupeřovo kouči a vzápětí byl udržen na sankaku.  

 

Zpracoval: Radislav Borbély 


